
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ATLYGINIMO NUSTATYMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  
JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO DIREKTORIUI 

 
2007 m.vasario 9 d. Nr.TS-1.3 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.gruodžio 23 d. sprendimu 

Nr.181 patvirtintais Rokiškio rajono savivaldybės viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

įstatais, atsižvelgdama į 2007 m.sausio 10 d. viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

direktoriaus raštą Nr.2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti nuo 2007 m.vasario 1 d. viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

direktoriui mėnesio tarnybinio atlyginimo koeficientą – 5 (minimaliosios mėnesinės algos 

dydžiais). 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės valdybos 2002 m. rugpjūčio 22 

d.sprendimo Nr.82 „Dėl konkurso viešosios įstaigos „Juodupės komunalinis ūkis“ vadovui 

išrinkti“ 2 punktą. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


